Ano XXVI Nº 3597
18 de agosto de 2021

EDITAL Nº 017/2021 - SMA

A Secretária de Administração, no uso de suas atribuições legais;

Considerando o resultado final do Concurso Público e do Processo Seletivo,
homologados através dos Decretos nº 6565/2020 e nº 6566/2020, publicados no
Diário Oficial do Município de nº 3442, de 29/12/2020;

CONVOCA a candidata abaixo relacionada, para se apresentar na forma indicada,
na sede da Prefeitura Municipal de Paty do Alferes, situada à Rua Coronel Manoel
Bernardes, nº 157 , Centro – Paty do Alferes – RJ.

A candidata deverá se apresentar à Secretaria de Administração, no horário das
12h30min às 17 horas, para instrução dos procedimentos relativos à sua investidura,
até o dia 25 de Agosto de 2021.

No ato de apresentação a candidata será orientada para comparecimento ao serviço
de perícia médica, nos termos do Decreto nº 4.555/2016, devendo concluir todos os
procedimentos para fins de admissão nos prazos fixados, contados da data de sua
apresentação.

O descumprimento dos prazos ora fixados implicarão em desistência e
respectiva perda da vaga.

Paty do Alferes, 18 de Agosto de 2021.

PAULA REZENDE FILGUEIRAS

Secretária de Administração

ANEXO ÚNICO

PROFESSOR A

Nº INSCRIÇÃO NOME

155709-5 MARILUCE BUENO ALVES DOS SANTOS

HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL PELO SISTEMA

DE REGISTRO DE PREÇOS N.° 073/2021, FORMALIZADO ATRAVÉS DO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2716/2021, CUJO OBJETO É PROVÁVEL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERÁRIOS,
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL (URNAS), PREPARAÇÃO DO CORPO E
TRANSLADO, pelo SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS, COM PRAZO DE VIGENCIA
DE 12 MESES, PELA EMPRESA VENCEDORA:

- KAF RIO ASSISTENCIA 24 HORAS LTDA - ME, com todos os itens no
valor total de R$ 192.400,86 (Cento e noventa e dois mil, quatrocentos reais e
oitenta centavos).

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 192.400,86 (Cento e noventa e dois mil,
quatrocentos reais e oitenta centavos).

PATY DO ALFERES, 16 DE AGOSTO DE 2021

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO

PREFEITO MUNICIPAL

2 ANO XXVI N° 3597
de 18 de agosto de 2021

PODER EXECUTIVO -PREFEITO:EURICO PINHEIRO
BERNARDES NETO-VICE PREFEITO: ARLINDO ROSA DE
AZEVEDO-Chefe de Gabinete:PEDRO PAULO TORRES DE
ANDRADE-Secretário de Governo: NILTON PIMENTEL LEITE-
Secretário de Obras e Serviços Públicos: ALEXANDRE VEIGA
LISBOA -Secretária de Turismo:DAYANNA DANNY MARQUES
DA CRUZ SILVA-Secretário de Cultura, Economia Criativa e
Desenvolvimento Econômico: JOSÉ HENRIQUE CARVALHO
GONÇALVES-Secretária de Saúde: FABIANA CERQUEIRA DA
SILVA ABREU -Secretário de Meio Ambiente: ANDRÉ DANTAS
MARTINS -Secretário de Educação: DAVID DE MELLO SILVA-
Secretário de Fazenda: CLAUDIO LUIZ DA SILVA LIMA -
Secretário de Agricultura, Pecuária e Desenvolvimento Rural:
JOSÉ  RENATO  ROSA DE OLIVEIRA  -Secretár io  de
Planejamento:GILVACIR VIDAL DRAIA-Secretár ia de
Administração: PAULA REZENDE FILGUEIRAS-Secretária de
Desenvolvimento Social, Direitos Humanos e Habitação: JEANNE
MARISETE TEIXEIRA BERNARDES -Secretário de Ordem
Pública: DENILSON MONSORES DA SILVA -Secretário de
Esportes e Lazer: DENILSON DA COSTA NOGUEIRA - Procurador
Geral do Município: MARCELO BASBUS MOURÃO-Controlador
Geral: JÚLIO CEZAR DUARTE DE CARVALHO
PODER LEGISLATIVO-Presidente: ROMULO ROSA DE
CARVALHO - Vice Presidente: JUAREZ DE MEDEIROS
PEREIRA-1º  Secre tá r io :  HELIOMAR VELLOSO DO
NASCIMENTO-2º Secretário:  JULIANO BALBINO DE MELO -
Vereadores: JOSEMAR DE AZEVEDO PEREIRA, EDUARDO DE
SANT'ANA MARIOTTI, EDSON DA SILVA ALMEIDA, JULIO
AVELINO OLIVEIRA DE MOURA JUNIOR, SERGIO MURILO
ROSA DA SILVA, OROZINO ANTONIO BATISTA FILHO, WILSON
ROSA DE SOUZA-Procurador Jurídico:IVAN TADEU MOREIRA
ESTEVES JUNIOR Diretora de Compras e Planejamento:
LUCIMAR PECORARO MARQUES -Diretora de Orçamento e
F inanças :S ILVANA DE OLIVEIRA V IANNA-D i re to ra
Geral:VIVIANE CESÁRIO MONTEIRO-Diretora de Controle
Interno:SILVIA APARECIDA F. FAGUNDES- Diretor de
Administração Patrimonial e Tecnologia da Informação:
CHARLES LOUIS NASCIMENTO DUMARD

P O R T A R I A   Nº 480/2021 - G.P.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1520 de 23/09/2008 que abre vagas para cargos do
quadro de provimento efetivo desta Prefeitura;

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1077 de 05/04/2004 - Plano de Carreiras e
Remuneração do Magistério;

CONSIDERANDO o resultado final do Concurso Público homologado através do Decreto nº
6565/2020 de 29/12/2020;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear para exercerem o cargo de PROFESSOR A, os candidatos abaixo
relacionados. Lotados na Secretaria de Educação:

NOME

RENATA CARVALHO DA SILVA
MAYCON SILVA MELO

Art. 2º - Esta portaria produz seus efeitos a partir de 19 de Agosto do ano em curso,
revogadas as disposições em contrário.

Paty do Alferes, 18 de Agosto de 2021.

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO
PREFEITO MUNICIPAL

3 ANO XXVI N° 3597
de 18 de agosto de 2021

O Municipio de Paty do Alferes, através da Divisão de
Licitações e Contratos, torna público para conhecimento
dos interessados que decidiu tornar sem efeito a
publicação do Ato de Apostilamento para reequilíbrio
econômico – financeiro do item 61, publicado no Diário
Oficial 3586 de 30 de julho de 2021.

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS